
A GKDI Gazdálkodástan képzési félévek tantárgybeosztása (minden kurzus 10 x1,5 óra és 6 kreditértékű) 
1. félév 2. félév 3. félév 4. félév 5. félév 6. félév 7. félév 8. félév 

Képzési tárgyak (képzési kredit)    

Haladó közgazdaságtan 

Sebestyén Tamás 
 

Tevékenységirányítás 

Vörös József 
 

Választható 1* 

-Sztochasztikus modellezés (Rappai 
Gábor) 

Választható 9* 

-Iparpolitika (Lux Gábor) 

 

Nincsen képzési kötelezettség 

Adatműveletek 

Kehl Dániel 

Tiszberger Mónika 
 

Szervezetelmélet 

Vitai Zsuzsanna 

 

Választható 2* 

-Tudományfilozófia (Weisz János) 

Választható 10* 

-Matematikai közgazdaságtan (Bessenyei 

István)T 

Optimumszámítás 

(Bugár Gyöngyi) 
 

Vállalatfinanszírozás 

Ulbert József 
 

Választható 3* 

- Marketingelmélet (Szűcs Krisztián) 

Választható 11* 

-Innovációmarketing és menedzsment 
(Lányi Beatrix) 

Döntési módszerek 

Kovács Kármen  
Vitai Zsuzsanna 

Fogyasztói 

magatartás 

Törőcsik Mária 

 

Választható 4* 

-Emberi erőforrás menedzsment (Ásványi 
Zsófia) 

Választható 12* 

-Tudásmenedzsment (Jarjabka Ákos) 

  Választható 5* 

-Vállalatért*ékelés (Takács András) 

Választható 13* 

-Pénzügyi piacok (Schepp Zoltán) 

  Választható 6* 
-Hálózatelemzés (Sebestyén 

Tamás/Lengyel Balázs) 

 

Választható 14* 

-Viselkedési közgazdaságtan (Kovács 

Kármen) 

 

  

  Választható 7* 

-Környezet-gazdaságtan (Erdős Katalin) 

 

Választható 15* 

-Piacelmélet (Farkas Richárd) 

 

  

  Választható 8*  

-A turizmus gazdaságfejlesztési aspektusai 

(Csapó János) 

Választható 16* 

-Regionális politika (Mezei Cecília) 
  

Kutatási tárgyak (kutatási kredit) 

Kutatás támogatás 1 

Kutatásmódszertan  

Kaposi Zoltán 

 

Kutatás támogatás 2 

How to publish? 

Geoffrey Wood 

 

Kutatás támogatás 3 

Szisztematikus irodalomfeldolgozás  

Kovács Kármen, Hornyák Miklós 

 

Kutatás támogatás 4 

Kutatás gyakorlat  

Szerb László 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



*Választható tárgyak, (min 4 tárgy per szemeszter a 3-4 félévekben, min 3 főtől indul): 

 

Ősz: 

1. Marketingelmélet (Szűcs Krisztián) 

2. Emberi erőforrás menedzsment (Ásványi Zsófia) 

3. Vállalatértékelés (Takács András) 

4. Sztochasztikus modellezés (Rappai Gábor) 

5. Tudományfilozófia (Weisz János) 

6. A turizmus gazdaságfejlesztési aspektusai (Csapó János) 

7. Környezet-gazdaságtan (Erdős Katalin) 

8. Hálózatelemzés (Sebestyén Tamás/Lengyel Balázs) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tavasz 

1. Innovációmarketing és -menedzsment (Lányi Beatrix) 

2. Pénzügyi piacok (Schepp Zoltán) 

3. Tudásmenedzsment (Jarjabka Ákos) 

4. Viselkedési közgazdaságtan (Kovács Kármen) 

5. Matematikai közgazdaságtan (Bessenyei István) 

6. Piacelmélet (Farkas Richárd) 

7. Regionális politika (Mezei Cecília) 

8. Iparpolitika (Lux Gábor) 

 


